A Lászlófy Izsák és hozzátartozói részére Bécsben 1712. 
év november 20-án kelt czímerlcvél szövege a következő : 
család részére adományozott második czimernek, — mely Siebmachcr 
állítása szerint az általunk közlöttöl csak annyiban tér el, hogy »a 
felső mező oroszlánja kétfarku, az alsó mező kék, a sisakdíszt képező 
két szárny fekete és csillaggal nincs megrakra, foszladékok kék-arany, 
vörös-arany« — okmányilag semmi nyoma. - A Kristóf-Jakabfy 
család czimerénél végül megemlíthetem, hogy annak felső mezeje 
részére a czimerfestö — az országos levéltár adata szerint ezüst 
egyszarvút (monoccros argenteus) tervezett, arany szarvast 
(cervus aureus) festett, a czimerlevél fogalmazványába, sőt magába a 
czimerlevélbc is, azonban mégis természetes színű oroszlán került.
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Nos Carolus Sextus etc. Memóriáé commendamus 
tenore praesentium significantes quibus expedit universis: 
Ouod Nos, cum ad nonnullorum fidelium Nostrorum 
singulariter Maiestati nostrae propterea factam humilli- 
mam intercessionem, tűm verő attentis et considcratis 
tidelitate fidelibusque servitiis Isaaci Lászlófy natione 
Armeni, quac ipse tam tempore belli contra Turcas, quam 
praeteritis, novissime sopitis, motibus in militia nationali 
in haereditario nostro, Nobisquc imprimis charo Principatu 
Transylvaniae unius Companiae Capitaneus, multis suae 
vitae periculis, expensis et damnis pro temporum varie
tate occasionumque exigentia in omnibus rebus et negotiis 
fidei et industriae suae concreditis, fideliter hactenus 
exhibuisse et impendisse actuque in Servitiis nostris rnili- 
taribus apud portám ferream perseverare perhibetur, qualia 
et in posterum non modo continuaturum, quin et aug- 
mentaturum Eum nullo dubitamus, Eundem igitur Isa- 
acum Lászlófy Libertinum Capitaneum Armenum 
eiusquc Coniugem, filiumque l ’ladislaum, haeredesque et 
Posteros utriusque sexus universos hactenus natos et 
in posterum quoque e legitimo thoro nascituros de potes- 
tatis nostrae Caesareo-Regiae plenitudine et gratia speciali 
in coetum et numerum verorum indubitatorum charae 
Xobis Transylvaniae, Regni Nostri Hungáriáé aliorumque 
Regnorum, Ditionum et Provinciarum Nostrarum haere
ditariarum Nobilium duximus annumerandos cooptandos 
et adseribendos, Annuentes et ex certa Nostra scientia, 
animoque deliberato concedcntes, ut ipse a modo in pos
terum futuris et perpctuis semper temporibus omnibus iis 
Gratiis, praerogativis et immunitatibus, quibus caeteri veri 
et indubitati charae Nobis Transylvaniae, dicti Regni 
nostri Hungáriáé aliorumque Regnorum, Ditionum et Pro
vinciarum nostrarum haereditariarum Nobiles natura, 
iure vei antiqua consuetudine usi sunt, et gavisi utun- 
turque et gaudent, úti, frui et gauderc possit, ac valeat, 
Haeredesque et Postcri eius utriusque sexus universi 
valeant atque possint. In cuius quidem Nostrae erga Eum 
exhibitae Gratiae et Clcmentiac ac liberalitatis testimonium, 
veraeque et indubitatae nobilitatis Signum, hacc arma 
seu Nobilitatis Insignia: Scutum videlicet militare erectum
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Havi coloris, cuius campi fundo eva- 
ginatus gladius, cuspide sursumerec- 
ta, incumbit, cui vicissim duó sclo- 
pcta, ramo laureo virente transversim 
alligata sünt, gladii verő cuspidi im- 
positum Diadema regium aurei colo
ris, gemmis et unionibus decenter 
redimitum visitur; supra Scutum 
iterumaliud Diadema maius, inferiori 
alias simile positum, dictum scutum 
superne contegens, ipsum verő scu-